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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021028V

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit VIP SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Themistokli Germenji", 
Pallati perbri AMA-se, Kati i dyte, Hyrja nr.2, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurim   i  objekteve  Publike  dhe Private  ne pronesi   ose 

ne perdorim  te personave  Fizike dhe Juridike,  qe ushtrojne  
veprimtari  ne Republiken  e Shqiperise.   Sigurimin   dhe 
mbrojtjen e jetes  dhe  te  shendetit  te personave   fizike,   
shtetas   Shqipetare  ose  te huaj.  Instalimin  e mjeteve  te 
sistemit  te vezhgimit,  audiovizive,   instalimin   shitjen   
dhe perdorimin  e mjeteve te  sistemit   te  radiokomunikimit,    
perdorimin    shitjen  dhe  instalimin    e  mjeteve  te  akses 
kontrollit.  Konsulence    dhe  analize    e  sigurise.     Projekt   
instalim    dhe  furnizim    si   dhe mirernbajtje   te sistemeve   
te  inteligjences.   Furnizim,   instalim,   shitje  dhe  
mirembajtje   te pajisjeve  te telekomunikacionit. Pjesemarrje 
ne prokurime publike dhe private. Import-eksport   me  
shumice  dhe  pakice  te mjeteve  dhe pajisjeve  te vezhgimit,  
radiokomunikimit,    nderlidhjes,   pajisjeve  elektrike  dhe 
elektronike si dhe te navigacionit.   Import,  eksport,  tregti  
me pakice  dhe shumice  te paisjeve  speciale te sherbimit:  
jelek  antiantiplumb,   hekura  lidhese,   paisje  mbrojtese  
elektrike,   shkop gome, elektrik  dore,   radio  nderlidhje,   
dedektor   metali   dore,  maske  gazi,   dylbi,   helmet,   rryp 
multifunksional   sherbimi,  spraj neoparalizues,   pistolete   
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elektrike  etj.  Konsulence  teknike dhe riparim  pajisje  
kompjuterike   dhe elektronike.   Konsulence  sigurie.   
Tregtim,  instalim, import dhe eksport,   mirernbajtje  te 
sistemit  te fonise,  sistemeve  te alarmit  kundra vjedhjes, 
sistemeve  te alarmit  kundra zjarrit,  vezhgimit  CCTV,  etj. 
Import,  eksport,   tregti  me pakice  dhe shumice,   sherbime,   
ekspertize,   konsulence   teknike, instalim,   mirembajtje,   
logjistike,   trajnime,  certifikime  profesionale,   realizimin  
e studimeve dhe  kerkimeve,   auditim   dhe  prodhim   ne  
fushat  ICT/Tekonoligji    e  Informacionit   dhe 
Komunikimit,   Big  Data/Te  dhena  te  larta  kompjuterike,    
AI/Inteligjence   Artificiale   dhe Cyber  Security/Siguri   
Kibernetike: software  dhe hardware  te sistemeve  
informatike   dhe telematike.   Sherbime  informatike  dhe 
telefonike.   Prodhimi,  shitja dhe asistenca  e software dhe  
rrjeteve  informatike,    mbajtja,  riparimi  dhe  marrja   me  
qira  e pajisjeve  dhe  mjeteve elektronike  per perpunimin  e 
te dhenave; menaxhimi  i qendrave  te perpunimit  te te 
dhenave dhe te rrjeteve  informatike  te cdo lloji. 
Artan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artan Hoxha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2023                Deri: 

13. Ortakët DitmirBerisha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga "Themistokli Germenji", ZK 8160, nr 
pasurie 2/117-b2, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIP SECURITY
E-Mail: info@vipsecurity.al  
Telefon: +355694040011  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849996D6-DE27-4C1D-A415-7F0FD903B39F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-429220-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464516-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 14.09.2017 ku eshte vendosur : 
Emerimin e drejtuesit teknik Urim Rexhepi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Urim Rexhepi")                      Nga data "14/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801283-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 29.05.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga e Dibres, Kompleksi Halili, Pallati D, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 9, Rruga Don Bosko, pallati ‘’Eurovini’’, kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F526CE6-AAF4-46E1-9A9E-93DB00048A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC1F124-F156-4AFD-A189-77E732D82790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BD0CF3-27EF-4851-85B7-AA0B4C63920A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005DA9AA-E144-4F81-9780-ED6FC6A7BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005DA9AA-E144-4F81-9780-ED6FC6A7BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08777B09-F0D9-4A38-8204-6ACAC5B74FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F297070-9099-4103-AAB0-81D639CCB967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F297070-9099-4103-AAB0-81D639CCB967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F28112-41AE-44CA-84D9-B1D2B83E44D3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895155-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279531-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Vip Security shpk 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut Vip Security Viti 2018.pdf
shenimet shpjeguese vip security 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534583-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese Vip Security 2019 (2).pdf
vendimi ortakut vip security 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Vip  Security shpk 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres vip.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754609-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.07.2021 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Urim Rexhepi dhe emërimi i Behar Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Behar Hasa")                      Nga data "22/07/2021
eshte larguar anetari:            ("Urim Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE82AB88-7A49-4AA0-A778-A289A4C1C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C0F326-5F13-405C-934D-DAF94C77E2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D1166F-B614-4E03-85A6-BF9D45296ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245DA27C-0093-4683-998A-FA7211D63684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BF98D-F426-4E36-8364-4C4BFEB1320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280696B1-FCD6-4F89-8F45-E3826DD3E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B92FE0-326A-4138-8AF8-4AC0A2B3C18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB08AF0-6B8A-4A23-93C6-D2A9FB99E91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64D769D-BA4D-4178-AF21-545C9F445C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9504561-5B93-47C6-9359-266D0E6540D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C12F8E3-05DE-48C1-B444-077D79D157BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3409D-CB3C-4C2E-8B24-A1A37E9561F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF9D8F4-05BE-464F-86BA-2A85C510CA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D85DB3-C1C0-49E2-B689-5039DCB94231
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766267-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim VIP SECURITY.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Vip  Security shpk 2020.xlsx7_30_2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
vip.xlsx7_30_2021.xlsx
shenime shpjeguese (2).pdf

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888895-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.1676 rep., nr.611 kol.,, date  
25.03.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Urim Rexhepi ne favor te Ditmir Berisha. Ndyshim  administratori. Largimi i Urim 
Rexhepi dhe emerimi i Ditmir Berisha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ditmir Berisha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Rexhepi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ditmir Berisha")                      Nga data 
"25/03/2022             Ne daten "25/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Urim Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929816-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.06.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Germenji", Pallati perbri AMA-se, Kati i dyte, Hyrja nr.2, 1001;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D85DB3-C1C0-49E2-B689-5039DCB94231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D5CC7A-5D9F-4695-8538-A19746AED591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFB0F99-4115-4974-8908-942BC3710227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D8909A-9560-457A-A70B-605D8DC90D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE55FA6-0C86-4BF5-A49E-864804BDA8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE55FA6-0C86-4BF5-A49E-864804BDA8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D54A7F-9AAB-40A0-B0BD-CDEC50F4CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FEE03A-F4A1-4225-B5E3-0D8CA37873E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56535F9F-10D8-4399-955A-389359D0E97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56535F9F-10D8-4399-955A-389359D0E97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5F84CC-4B6D-447E-98C0-7651A0B825C6
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga e Dibres, Kompleksi Halili, Pallati D, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933479-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2022, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqërisë. 2- Ndryshimi i logos se subjektit. 3- 
Ndryshimmi i vules se shoqerise. 4- Ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0695666622")          u be            ("+355694040011")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vipsecurity.al")         
Objekti ishte            ("Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private. 
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.")          u be            
("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve 
e veprimtarive, kodi 1.3.A. Sigurimin e objekteve  publike e private ne pronesi  ose ne 
perdorim  te personave  fizike e juridike,  qe ushtrojne  veprimtari  ne Republiken e 
Shqiperise,  Sigurimin dhe mbrojtjen  e jetes  dhe te shendetit te personave  fizike, 
shtetas Shqiptare ose te huaj. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.  Montimi, monitorimi  i  sistemeve te sigurise elektronike,  sistemeve te 
kamerave  ÇT, radioalarmi  per perpunimin  e qendres  se salles operative  (QSPA). 
Importim,  tregtim,  blerje,shitje  dhe  instaslim  te mjeteve  e paisjeve  te  sistemeve 
vrojtim-sinjalizimit,    audiovizive,   mjete  te  mbrojtjes   ndaj  zjarrit,   paisjeve   te 
nderlidhjes  se komunikimit, projektim, instalim dhe programim te paisjeve te 
telekomunikacionit, radiokomunikimit  si  dhe  te sistemeve te monitorimit ne 
distance te mjeteve levizese dhe kontrollin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994304-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Vip  Security shpk 2021xlsx.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
vip.xlsx7_30_2021.xlsx9_14_2022.xlsx
PF 2021.pdf
02.07.2022.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008029-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.10.2022 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F23B72F-9AF1-422B-86C5-5727AA0F7CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3FA71C-DC2C-413D-AE72-5C2D6F24F5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697A2DA-A077-4C9E-9F7F-321E82B284AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B2D5CE-E9D7-4F1D-8BD1-C46235CEE05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B2D5CE-E9D7-4F1D-8BD1-C46235CEE05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C87F3A-5313-4E02-92E4-DB32B2C14ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C028531-E423-4C37-AB45-B7285491669E
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objektit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike. Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive, kodi 1.3.A. Sigurimin e objekteve  publike e private ne 
pronesi  ose ne perdorim  te personave  fizike e juridike,  qe ushtrojne  veprimtari  ne 
Republiken e Shqiperise,  Sigurimin dhe mbrojtjen  e jetes  dhe te shendetit te personave  
fizike, shtetas Shqiptare ose te huaj. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.  Montimi, monitorimi  i  sistemeve te sigurise elektronike,  sistemeve te 
kamerave  ÇT, radioalarmi  per perpunimin  e qendres  se salles operative  (QSPA). 
Importim,  tregtim,  blerje,shitje  dhe  instaslim  te mjeteve  e paisjeve  te  sistemeve 
vrojtim-sinjalizimit,    audiovizive,   mjete  te  mbrojtjes   ndaj  zjarrit,   paisjeve   te 
nderlidhjes  se komunikimit, projektim, instalim dhe programim te paisjeve te 
telekomunikacionit, radiokomunikimit  si  dhe  te sistemeve te monitorimit ne distance te 
mjeteve levizese dhe kontrollin e tyre.")          u be            ("Sigurim   i  objekteve  
Publike  dhe Private  ne pronesi   ose ne perdorim  te personave  Fizike dhe Juridike,  
qe ushtrojne  veprimtari  ne Republiken  e Shqiperise.   Sigurimin   dhe mbrojtjen e 
jetes  dhe  te  shendetit  te personave   fizike,   shtetas   Shqipetare  ose  te huaj.  
Instalimin  e mjeteve  te sistemit  te vezhgimit,  audiovizive,   instalimin   shitjen   dhe 
perdorimin  e mjeteve te  sistemit   te  radiokomunikimit,    perdorimin    shitjen  dhe  
instalimin    e  mjeteve  te  akses kontrollit.  Konsulence    dhe  analize    e  sigurise.     
Projekt   instalim    dhe  furnizim    si   dhe mirernbajtje   te sistemeve   te  
inteligjences.   Furnizim,   instalim,   shitje  dhe  mirembajtje   te pajisjeve  te 
telekomunikacionit.  Import-eksport   me  shumice  dhe  pakice  te mjeteve  dhe 
pajisjeve  te vezhgimit,  radiokomunikimit,    nderlidhjes,   pajisjeve  elektrike  dhe 
elektronike si dhe te navigacionit.   Import,  eksport,  tregti  me pakice  dhe shumice  
te paisjeve  speciale te sherbimit:  jelek  antiantiplumb,   hekura  lidhese,   paisje  
mbrojtese  elektrike,   shkop gome, elektrik  dore,   radio  nderlidhje,   dedektor   
metali   dore,  maske  gazi,   dylbi,   helmet,   rryp multifunksional   sherbimi,  spraj 
neoparalizues,   pistolete   elektrike  etj.  Konsulence  teknike dhe riparim  pajisje  
kompjuterike   dhe elektronike.   Konsulence  sigurie.   Tregtim,  instalim, import dhe 
eksport,   mirernbajtje  te sistemit  te fonise,  sistemeve  te alarmit  kundra vjedhjes, 
sistemeve  te alarmit  kundra zjarrit,  vezhgimit  CCTV,  etj. Import,  eksport,   tregti  
me pakice  dhe shumice,   sherbime,   ekspertize,   konsulence   teknike, instalim,   
mirembajtje,   logjistike,   trajnime,  certifikime  profesionale,   realizimin  e 
studimeve dhe  kerkimeve,   auditim   dhe  prodhim   ne  fushat  ICT/Tekonoligji    e  
Informacionit   dhe Komunikimit,   Big  Data/Te  dhena  te  larta  kompjuterike,    
AI/Inteligjence   Artificiale   dhe Cyber  Security/Siguri   Kibernetike: software  dhe 
hardware  te sistemeve  informatike   dhe telematike.   Sherbime  informatike  dhe 
telefonike.   Prodhimi,  shitja dhe asistenca  e software dhe  rrjeteve  informatike,    
mbajtja,  riparimi  dhe  marrja   me  qira  e pajisjeve  dhe  mjeteve elektronike  per 
perpunimin  e te dhenave; menaxhimi  i qendrave  te perpunimit  te te dhenave dhe te 
rrjeteve  informatike  te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87B12AD-32DE-4AA8-8D16-075D0D2EBB66
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23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079467-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.02.2023 ku 
është vendosur:  Largimi i drejtuesit teknik z. Behar Hasa dhe emërimi i z. Artan Hoxha si 
drejtues teknik Nënkategoria 1.3.A, me nr. 738 Prot datë18.01.2023 nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Policisë së Shtetit me afat të pacaktur.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Hoxha")                      Nga data "03/02/2023
eshte larguar anetari:            ("Behar Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174368-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipPCopy.xlsx
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipKCopy.xlsx
vendimasambleje.pdf
bilancishenime.pdf
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipFCopy.xlsx
Raportperformance.pdf
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipB.xlsx
idadmin.pdf

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-216148-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,Nr.13/2023 ,datë 30.10.2023 për 
:Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sigurim   i  objekteve  Publike  dhe Private  ne pronesi   ose ne 
perdorim  te personave  Fizike dhe Juridike,  qe ushtrojne  veprimtari  ne Republiken  e 
Shqiperise.   Sigurimin   dhe mbrojtjen e jetes  dhe  te  shendetit  te personave   fizike,   
shtetas   Shqipetare  ose  te huaj.  Instalimin  e mjeteve  te sistemit  te vezhgimit,  
audiovizive,   instalimin   shitjen   dhe perdorimin  e mjeteve te  sistemit   te  
radiokomunikimit,    perdorimin    shitjen  dhe  instalimin    e  mjeteve  te  akses kontrollit.  
Konsulence    dhe  analize    e  sigurise.     Projekt   instalim    dhe  furnizim    si   dhe 
mirernbajtje   te sistemeve   te  inteligjences.   Furnizim,   instalim,   shitje  dhe  
mirembajtje   te pajisjeve  te telekomunikacionit.  Import-eksport   me  shumice  dhe  
pakice  te mjeteve  dhe pajisjeve  te vezhgimit,  radiokomunikimit,    nderlidhjes,   pajisjeve  
elektrike  dhe elektronike si dhe te navigacionit.   Import,  eksport,  tregti  me pakice  dhe 
shumice  te paisjeve  speciale te sherbimit:  jelek  antiantiplumb,   hekura  lidhese,   paisje  
mbrojtese  elektrike,   shkop gome, elektrik  dore,   radio  nderlidhje,   dedektor   metali   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB158A52-751A-4BFD-88EA-09AA81CEDF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB5AFA2-BE1A-4AFA-A887-1AA8D30BC3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73625A3-F534-4219-99DA-FECF718B54FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A38FB4-008C-4B98-85B2-F3AFB5F4F0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C79233-21BE-480D-A9BF-EE9058481A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A1A68C-4A9D-4DEC-ABE4-0F6B4B01316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E1CA8-83F8-419F-A8CA-43C341508C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A1E9A-D299-46C8-A2E1-4E826ADC2264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8B3B68-4C40-45EE-AB48-3DCFBE2D0CFC
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dore,  maske  gazi,   dylbi,   helmet,   rryp multifunksional   sherbimi,  spraj neoparalizues,   
pistolete   elektrike  etj.  Konsulence  teknike dhe riparim  pajisje  kompjuterike   dhe 
elektronike.   Konsulence  sigurie.   Tregtim,  instalim, import dhe eksport,   mirernbajtje  
te sistemit  te fonise,  sistemeve  te alarmit  kundra vjedhjes, sistemeve  te alarmit  kundra 
zjarrit,  vezhgimit  CCTV,  etj. Import,  eksport,   tregti  me pakice  dhe shumice,   
sherbime,   ekspertize,   konsulence   teknike, instalim,   mirembajtje,   logjistike,   trajnime,  
certifikime  profesionale,   realizimin  e studimeve dhe  kerkimeve,   auditim   dhe  prodhim   
ne  fushat  ICT/Tekonoligji    e  Informacionit   dhe Komunikimit,   Big  Data/Te  dhena  te  
larta  kompjuterike,    AI/Inteligjence   Artificiale   dhe Cyber  Security/Siguri   
Kibernetike: software  dhe hardware  te sistemeve  informatike   dhe telematike.   Sherbime  
informatike  dhe telefonike.   Prodhimi,  shitja dhe asistenca  e software dhe  rrjeteve  
informatike,    mbajtja,  riparimi  dhe  marrja   me  qira  e pajisjeve  dhe  mjeteve 
elektronike  per perpunimin  e te dhenave; menaxhimi  i qendrave  te perpunimit  te te 
dhenave dhe te rrjeteve  informatike  te cdo lloji.")          u be            ("Sigurim   i  
objekteve  Publike  dhe Private  ne pronesi   ose ne perdorim  te personave  Fizike 
dhe Juridike,  qe ushtrojne  veprimtari  ne Republiken  e Shqiperise.   Sigurimin   
dhe mbrojtjen e jetes  dhe  te  shendetit  te personave   fizike,   shtetas   Shqipetare  
ose  te huaj.  Instalimin  e mjeteve  te sistemit  te vezhgimit,  audiovizive,   instalimin   
shitjen   dhe perdorimin  e mjeteve te  sistemit   te  radiokomunikimit,    perdorimin    
shitjen  dhe  instalimin    e  mjeteve  te  akses kontrollit.  Konsulence    dhe  analize    e  
sigurise.     Projekt   instalim    dhe  furnizim    si   dhe mirernbajtje   te sistemeve   te  
inteligjences.   Furnizim,   instalim,   shitje  dhe  mirembajtje   te pajisjeve  te 
telekomunikacionit. Pjesemarrje ne prokurime publike dhe private. Import-eksport   
me  shumice  dhe  pakice  te mjeteve  dhe pajisjeve  te vezhgimit,  radiokomunikimit,    
nderlidhjes,   pajisjeve  elektrike  dhe elektronike si dhe te navigacionit.   Import,  
eksport,  tregti  me pakice  dhe shumice  te paisjeve  speciale te sherbimit:  jelek  
antiantiplumb,   hekura  lidhese,   paisje  mbrojtese  elektrike,   shkop gome, elektrik  
dore,   radio  nderlidhje,   dedektor   metali   dore,  maske  gazi,   dylbi,   helmet,   
rryp multifunksional   sherbimi,  spraj neoparalizues,   pistolete   elektrike  etj.  
Konsulence  teknike dhe riparim  pajisje  kompjuterike   dhe elektronike.   
Konsulence  sigurie.   Tregtim,  instalim, import dhe eksport,   mirernbajtje  te 
sistemit  te fonise,  sistemeve  te alarmit  kundra vjedhjes, sistemeve  te alarmit  
kundra zjarrit,  vezhgimit  CCTV,  etj. Import,  eksport,   tregti  me pakice  dhe 
shumice,   sherbime,   ekspertize,   konsulence   teknike, instalim,   mirembajtje,   
logjistike,   trajnime,  certifikime  profesionale,   realizimin  e studimeve dhe  
kerkimeve,   auditim   dhe  prodhim   ne  fushat  ICT/Tekonoligji    e  Informacionit   
dhe Komunikimit,   Big  Data/Te  dhena  te  larta  kompjuterike,    AI/Inteligjence   
Artificiale   dhe Cyber  Security/Siguri   Kibernetike: software  dhe hardware  te 
sistemeve  informatike   dhe telematike.   Sherbime  informatike  dhe telefonike.   
Prodhimi,  shitja dhe asistenca  e software dhe  rrjeteve  informatike,    mbajtja,  
riparimi  dhe  marrja   me  qira  e pajisjeve  dhe  mjeteve elektronike  per 
perpunimin  e te dhenave; menaxhimi  i qendrave  te perpunimit  te te dhenave dhe te 
rrjeteve  informatike  te cdo lloji. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254158-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2024 per emerimin e 
administratorit Artan Hoxha .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Hoxha")                      Nga data "01/02/2024             
Ne daten "01/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Ditmir Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291195-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.05.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Themistokli Germenji", ZK 8160, nr pasurie 2/117-b2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332920-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
raportperformance.pdf
PasqyratFinanciareVS.pdf
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipK.xlsx
VendimAsambleje.pdf
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipM.xlsx
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipB.xlsx
FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadhVipP.xlsx

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34033D77-30F9-49D8-86B2-CCDA019ECFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF4A62A-FDB1-4B50-B595-E7DE0C20E13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6874270-FD82-464D-8D58-20D43208345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD33B38-3306-471D-9C66-1D0B86E70BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F11505-4EC0-49B0-A168-6EDD345AB71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2924D545-7625-47C0-BE48-442E26FDADFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB9663-8FB4-4538-A768-A9160ED01217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8FBA2A-77C0-4B2E-BB34-CDA59D47B0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E8C48-92BE-4450-A614-494A5E4D0E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A830EBB5-3547-48D4-AB25-01DA01D1E4B5
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(i nëpunësit të sportelit)


